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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 


[bookmark: _GoBack]
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: ,,dostawa materiałów i odczynników do badań przemysłowych- powtórka”.


Pytanie nr 1 dotyczy i pakietu nr 2 i 15 (soczewki kontaktowe).
Niektóre typy soczewek (jednodniowe, czyli pozycje 4,5,6) nie występują w mocy 0,00D (plano). Czy zamiast mocy 0,00D można dostarczyć najmniejszą produkowaną moc (czyli -0,50D) ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie soczewek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 2 dotyczy i pakietu nr 2 i 15 (jednodniowe, czyli pozycje 4,5,6)
Niektóre typy soczewek (jednodniowe, czyli pozycje 4,5,6) nie występują w opakowaniach 6-sztukowych (produkowane są tylko 30-sztukowe). Czy w związku z tym należy wycenić i dostarczyć: 3 x opakowanie 30-szt zamiast 15 x opakowanie 6-szt ? W tym wypadku Zamawiający powinien zamawiać w jednym zamówieniu wielokrtotność 30 szt soczewek (pełne opakowania)
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie opakowań o większej liczbie soczewek tj. 30 sztuk zamiast 6 sztuk/opakowanie, jeżeli sumaryczna liczba soczewek pozostanie bez zmian.


Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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